
MĚSTSKÝ
, v

URAD BOSKOVICE
Odbor výstavby a územního plánování
Náměstí 9. května 2,680 11 Boskovice

Č.j.: 5MBO 4547/2012/STAVlKo.
DMBO 8662/2013/STAV/Ko.
Ing. Vlastimil Kolář
516488730
kolar.mu@boskovice.cz
516488710
9.7.2013

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
FAX:
Datum:

OZNÁMENÍ

veřejného projednání návrhu Změny č. 5 územního plánu obce Velké Opatovice

Městský úřad Boskovice - odbor výstavby a územního plánování, jako pořizovatel dle ustanovení
§ 2 odst. 2 písmo a) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a jako úřad územního plánování příslušný
podle ustanovení § 6 odst. J písmo a) stavebního zákona, v souladu s ustanovením §52 stavebního
zákona oznamuje

veřejné projednání návrhu Změny č. 5 územního plánu obce Velké Opatovice,
které se uskuteční ve čtvrtek 22. 8. 2013 ve 1300 v zasedací místnosti obecního úřadu Velké
Opatovice.

Návrh "Změny č. 5 územního plánu obce Velké Opatovice" (dále jen "Změna č. 5") je
k nahlédnutí na Městském úřadě Boskovice - odboru výstavby a územního plánování (budova na
Náměstí 9. května 2, kancelář Č. 4.06) zejména v úřední dny (pondělí a středa 800_1700 hodin), v jiné
pracovní dny po předchozí domluvě - kontakty jsou uvedeny v záhlaví tohoto oznámení. Návrh
"Změny č. 5" je rovněž k nahlédnutí na Městském úřadu Velké Opatovice, v úřední dny (pondělí a
středa 800_1700 hodin). Současně je také "Změna č. 5" zveřejněna na webových stránkách města
Boskovice www.boskovice.cz v Sekci menu- Občan pod odkazem "Městský úřad" ~"Úřední deska"
~"ÚPD - VELKÉ OPATOVICE - návrh Změny č. 5" a na webových stránkách města Velké
Opatovice www.velkeopatovice.cz.

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky, vlastníci
pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti mohou uplatit
námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená
práva a vymezit území dotčené námitkou. Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní
ve stejné lhůtě stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání změněny.

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.

otisk úředního razítka

Ing. Slavoj Horečka V. r.
vedoucí odboru výstavby a ÚP

Toto oznámení bude vyvěšeno na fyzické úřední desce po dobu minimálně 15 dnů.

Vyvěšeno dne: 12.7.2013 Sejmuto dne:

Zveřejněno.způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: 12. 7. 2013

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení



Rozdělovník (na dodejkv):

1. Krajský úřad Jihomoravského kraje - Odbor územního plánování a stavebního řádu
(vydá koordinované stanovisko)

2. Město Velké Opatovice
3. Krajský úřad Pardubického kraje - Odbor strategického rozvoje kraje a evropských

fondů
,

Sousední obce:

4. Obec Cetkovice
5. Obec Uhřice
6. Obec Borotín
7. Obec Malá Roudka
8. Město Letovice
9. Obec Horní Smržov
10. Obec Roubanina
11. Město Jevíčko
12. Obec Jaroměřice
13. Obec Bělá u Jevíčka
14. Obec Slatina

Dotčené orgány:

15. MěÚ Boskovice -'Odbor tvorby a ochrany životního prostředí
16. MěÚ Boskovice - Odbor dopravy
17. MěÚ Boskovice - Odbor správy úřadu (orgán státní památkové péče)
18. Krajská hygienická stanice Jm kraje, územní odbor Blansko
19. Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy VII
20. Obvodní báňský úřad v Brně
21. Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor surovinové politiky
22. Krajská veterinární správa, inspektorát Blansko
23. Ministerstvo dopravy ČR
24. Úřad pro civilní letectví ČR, Praha - Ruzyně
25. Ministerstvo obrany ČR, Vojenská ubytovací a stavební správa Brno
26. Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Jihomoravský kraj
27. HZS Jihomoravského kraje, územní odbor Blansko
28. Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Blansko

Na vědomí:

29. Ředitelství s-ilnic a dálnic ČR, Odbor výstavby a technický, Brno
30. Povodí Moravy s. p., Brno
31. Ing. arch. Ladislav Brožek, JFaimonové 12,62800 Brno.

obec Slatina
došlo dne: jt~~0§····:·i2rdři_
pořad. č.: 1.? č.J •....0. .
ukl. znak; 1ii f?.; ..f!$. .
zpracoval: ~:&. .


